Постановление 201 от 20.07.2015 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за первое полугодие 2015 года"
18.08.15 05:49

Российская федерация

Администрация города Змеиногорска

Змеиногорского района

Алтайского края

Постановление

20.07.2015                                   Змеиногорск                                   № 201

 1 / 3

Постановление 201 от 20.07.2015 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за первое полугодие 2015 года"
18.08.15 05:49

Об исполнении бюджета городского поселения

город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края за первое полугодие 2015 года

В соответствии  со статьёй 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края и п.2 ст.19 «Положения о бюджетном
устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муници-пальном
образовании город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Утвердить прилагаемый отчет Об исполнении бюджета городского         поселения
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за первое полугодие 2015
года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

 2 / 3

Постановление 201 от 20.07.2015 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за первое полугодие 2015 года"
18.08.15 05:49

опубликования.

Глава Администрации города                                                         В.В.Побойня

 3 / 3